
W sierpniu 2004 roku, Centrum Technologiczne IBM Innovation Center w Warszawie przeprowadziło serię

testów funkcjonalnych aplikacji „Exact Globe 2003 Enterprise” w środowisku sprzętowym IBM. Aplikacja

została poddana m.in. testom zgodności z platformą sprzętową IBM, jak również testom wydajności tego

systemu ERPII w różnych konfiguracjach sprzętowych, z wykorzystaniem linii serwerów IBM xSeries

oraz rodziny serwerów pamięci masowych IBM FastT. Analizy podsumowujące wykazały nie tylko pełną

kompatybilność, ale przede wszystkim wysoką wydajność testowanych aplikacji.

Exact Globe 2003 Enterprise to nowoczesny, elastyczny pakiet informatyczny klasy ERPII, integrujący

obszary: logistyczne, produkcyjne, finansowe, controlingowe, serwisowe i obsługi klienta z procesami

zarządczymi. Innowacyjność tego rozwiązania polega m.in. na wzroście liczby uczestników elektronicznej

wymiany danych. Exact Globe 2003 Enterprise to dostęp do wszystkich baz i archiwów dla dowolnej

liczby pracowników i klientów poprzez indywidualne portale oraz dla dostawców poprzez udostępnienie

im kluczowych zasobów informacyjnych, niezbędnych do współpracy.

Więcej o firmie i jej produktach na stronie www.exact.pl

Exact Globe 2003 Enterprise

„System Exact Globe 2003 Enterprise jest odpowiedzią na oczekiwania naszych

klientów, którzy za pośrednictwem nowoczesnych narzędzi informatycznych budują

własną przewagę konkurencyjną. Wraz z platformą sprzętową firmy IBM stanowi

idealne rozwiązanie dla firm średniej wielkości, które swoją aktualną i przyszłą pozycję

rynkową pragną umacniać skuteczniej, wykorzystując i przetwarzając informacje

bieżące i archiwalne, zarówno wewnętrzne, jak i zewnętrzne.”

Beata Lewonowska, Dyrektor Sprzedaży w Exact Software Poland

„Jesteśmy dumni z wyników przeprowadzonej analizy. Z pewnością jest to bardzo dobra

wiadomość dla Klientów oczekujących kompleksowej obsługi i gwarantowanej jakości

rozwiązań informatycznych.”

Jacek Kowalak, Dyrektor Sprzedaży w Exact Software Poland
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